
 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto del Direttore n. 3154/2024 del giorno 7.3.2024 (prot. n. 53532 - III/13) 

di emanazione del bando per l’attribuzione del premio di Laurea “Daniela De Bellis” 

destinato a uno/a studente/studentessa, laureato/a Magistrale (o equivalente) nei SSD M-

FIL/06 Storia della Filosofia, M-FIL/07 Storia della Filosofia Antica, M-FIL/08 Storia della 

Filosofia Medioevale negli Anni solari 2021, 2022, 2023; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del giorno 28.2.2024 che ha approvato 

l’istituzione del suddetto Premio di Laurea; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese ai 

sensi dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo n. 165/2001 (introdotto dalla Legge 

anticorruzione n. 190/2012) dal personale docente e ricercatore di cui a seguito; 

 

                                                                      DECRETA  

 

la nomina della commissione giudicatrice relativa all’attribuzione del “Premio di Laurea 

Daniela De Bellis” che sarà ratificata durante il primo Consiglio di Dipartimento utile:  

Prof.ssa Anna Rodolfi, M-FIL/08 - Storia della filosofia medievale 

Prof.ssa Fiorenza Toccafondi, M-FIL/06 - Storia della filosofia 

Prof. Gianluca Garelli, M-FIL/06 - Storia della filosofia 

Prof. Roberto Morani, M-FIL/06 - Storia della filosofia 

Dott. Luigi Fabiano, Associazione "Daniela De Bellis"  

 

                                                              Il Direttore del Dipartimento di Lettere e Filosofia  
                              Prof. Simone Magherini 
 


		2024-04-22T14:16:30+0000
	SIMONE MAGHERINI




